各位

【緊急】【緊急】【緊急】【緊急】

海洋博公園では、新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、一部施設を臨時休館して

おりましたが、当面の間、臨時休館を当面の間、臨時休館を当面の間、臨時休館を当面の間、臨時休館を継続継続継続継続しますのでお知らせいたします。

今後の予定については、ゴールデンウィーク頃を目途に改めてお知らせいたします。

皆様のご理解・ご周知のご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

〇〇〇〇臨時休館施設等臨時休館施設等臨時休館施設等臨時休館施設等

・海洋文化館・海洋文化館・海洋文化館・海洋文化館                                ・熱帯ドリームセンター・熱帯ドリームセンター・熱帯ドリームセンター・熱帯ドリームセンター

・総合案内所ハイサイプラザ・総合案内所ハイサイプラザ・総合案内所ハイサイプラザ・総合案内所ハイサイプラザ    ・夕陽の広場＆展望レストハウス・夕陽の広場＆展望レストハウス・夕陽の広場＆展望レストハウス・夕陽の広場＆展望レストハウス

((((救護所を除く救護所を除く救護所を除く救護所を除く) ) ) )                     ・ちびっことりで・ちびっことりで・ちびっことりで・ちびっことりで

・アクアタウン・アクアタウン・アクアタウン・アクアタウン                            ・・・・電気遊覧車電気遊覧車電気遊覧車電気遊覧車

・園内の売店・園内の売店・園内の売店・園内の売店                                ・園内の飲食店・園内の飲食店・園内の飲食店・園内の飲食店

（水族館エリア除く）（水族館エリア除く）（水族館エリア除く）（水族館エリア除く）                （水族館エリア除く）（水族館エリア除く）（水族館エリア除く）（水族館エリア除く）

・・・・ビーチハウスビーチハウスビーチハウスビーチハウス

    ((((救護所を除く救護所を除く救護所を除く救護所を除く))))                                                                    等等等等

〇〇〇〇休館期間休館期間休館期間休館期間

2/29(2/29(2/29(2/29(土土土土))))～～～～当面の間当面の間当面の間当面の間    継続継続継続継続

※海洋博公園は開園しています。

※詳しくは公式 HP をご確認ください。

※ご不明の点などございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わせください。

《お問い合わせ先》

海洋博公園管理センター

TEL0980TEL0980TEL0980TEL0980----48484848----2741 / FAX 09802741 / FAX 09802741 / FAX 09802741 / FAX 0980----48484848----3339333933393339

海洋博公園海洋博公園海洋博公園海洋博公園

新型コロナウイルスの感染拡大の防止新型コロナウイルスの感染拡大の防止新型コロナウイルスの感染拡大の防止新型コロナウイルスの感染拡大の防止のためのためのためのため

一部施設一部施設一部施設一部施設のののの臨時休館等を臨時休館等を臨時休館等を臨時休館等を当面の間当面の間当面の間当面の間    継続継続継続継続しますしますしますします。。。。

令和 2 年 3 月 31 日

海洋博公園管理センター